número 33.643.765/0001-07.

OBJETO: Serviço de agenciamento para transmissões ao vivo das
sessões ordinárias, extraordinárias e solenes, da Câmara Municipal
em  rádio  FM,  com  abrangência  no  município  de  Bento
Fernandes/RN.

VALOR  GLOBAL:  R$  17.550,00  (dezessete  mil,  quinhentos  e
cinquenta reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut. do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 23 de Janeiro de 2023 a 31 de Outubro de 2023